

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICITADA	VALOR TOTAL
PEDRO RÉGIS	EEEFM MARGARIDA DIAS	FARINHA DE MANDIOCA	8,17	100	817,00
		GOMA DE TAPIOCA	8,58	50	429,00
		FEIJÃO MACASSAR	9,93	70	695,10
					R\$ 1.941,10

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICITADA	VALOR TOTAL
BAIA DA TRAIÇÃO	EEINDIGENA EFM AKAJUTIBIRÓ	BATATA INGLESA	5,10	100	510,00
		CEBOLA BRANCA	4,52	200	904,00
		CENOURA	5,58	200	1.116,00
		CHUCHU	8,62	150	1.293,00
		PEITO DE FRANGO	19,30	300	5.790,00
		FARINHA DE MANDIOCA	8,17	10	81,70
		IOGURTE BOVINO	10,24	290	2.969,60
		MANTEIGA	28,30	90	2.547,00
		QUEIJO COALHO	45,67	15	685,05
		REPOLHO	6,85	60	411,00
		TOMATE	7,58	100	758,00
		FEIJÃO MACASSAR	9,93	100	993,00
					R\$ 18.058,35

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICITADA	VALOR TOTAL
RIO TINTO	EEEF ANGELITA BEZERRA	BATATA INGLESA	5,10	78	397,80
		BETERRABA	4,83	60	289,80
		CARÁ	9,11	200	1.822,00
		CEBOLA BRANCA	4,52	130	587,60
		CENOURA	5,58	260	1.450,80
		CHUCHU	8,62	150	1.293,00
		MANGA	4,55	500	2.275,00
		REPOLHO	6,85	55	376,75
		TOMATE	7,58	130	985,40
		GOMA DE TAPIOCA	8,58	100	858,00
					R\$ 10.336,15



CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	VALOR TOTAL
RIO TINTO	EEIEFM DR. JOSÉ LOPES RIBEIRO	BETERRABA	4,83	100	483,00
		CENOURA	5,58	300	1.674,00
		FARINHA DE MANDIOCA	8,17	50	408,50
		MANGA	4,55	100	455,00
		REPOLHO	6,85	100	685,00
		GOMA DE TAPIOCA	8,58	50	429,00
		OVO DE GRANJA	17,80	100	1.780,00
		FEIJÃO MACASSAR	9,93	100	993,00
					R\$ 6.907,50

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	VALOR TOTAL
CURRAL DE CIMA	EEEFM HENRIQUE F. DE FARIAS	FARINHA DE MANDIOCA	8,17	50	408,50
		MANGA	4,55	200	910,00
		FEIJÃO MACASSAR	9,93	300	2.979,00
		TOMATE	7,58	500	3.790,00
					R\$ 8.087,50

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	VALOR TOTAL
JACARAÚ	EEEFM ALZIRA LISBOA	MANGA	4,55	200	910,00
					R\$ 910,00

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	ECIT JOÃO DA MATA	FARINHA DE MANDIOCA	R\$ 8,17	80	653,60
					R\$ 653,60

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	VALOR TOTAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE	EEEFM Prefº. RENATO FONSECA	BETERRABA	R\$ 4,83	30	144,90
					R\$ 144,90



CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICITADA	VALOR TOTAL
MARCAÇÃO	EEIEFM INDIO PEDRO MAXIMO DE LIMA	BATATA INGLESIA	5,10	200	1.020,00
		CARÁ	9,11	100	911,00
		CEBOLA BRANCA	4,52	200	904,00
		CENOURA	5,58	110	613,80
		CHUCHU	8,62	20	172,40
		FARINHA DE MANDIOCA	8,17	11	89,87
		JERIMUM	5,43	10	54,30
		LARANJA	6,13	100	613,00
		REPOLHO	6,85	30	205,50
		GOMA DE TAPIOCA	8,58	50	429,00
		FEIJÃO MACASSAR	9,93	20	198,60
					R\$ 5.211,47

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICITADA	VALOR TOTAL
BAIA DA TRAIÇÃO	EEIEFM PEDRO POTI	CEBOLA BRANCA	4,52	150	678,00
		CENOURA	5,58	150	837,00
		CHUCHU	8,62	8	68,96
		BATATA INGLESIA	5,10	150	765,00
		TOMATE	7,58	150	837,00
					R\$: 3.185,96

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICITADA	VALOR TOTAL
JACARAÚ	EEEEFM CASTRO PINTO	BATATA INGLESIA	5,10	200	1.020,00
		CEBOLA BRANCA	4,52	200	904,00
		CENOURA	5,58	110	613,80
		CHUCHU	8,62	20	172,40
		TOMATE	7,58	200	1.516,00
					R\$: 4.226,20

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICITADA	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE		FEIJÃO MACASSAR	9,93	10	R\$:99,33



	EEEFM JOSÉ AUGUSTO DA TRINDADE				R\$: 99,33
--	--------------------------------	--	--	--	------------

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICITADA	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	ECI ANTONIO PINTO BARBALHO	FEIJÃO MACASSAR	9,93	10	99,33
		FARINHA	8,17	10	81,70
					R\$: 181,03

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICITADA	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	ECI GUSTAVO FERNANDES DE LIMA SOBRINHO	FARINHA	8,17	50	408,50
					R\$: 408,50

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICITADA	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	EEIEFM UELINA GARCEZ	FARINHA	8,17	120	980,40
		GOMA TAPIOCA	8,58	100	858,00
					R\$:1.838,40

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICITADA	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	ECI SENADOR RUI CARNEIRO	GOMA TAPIOCA	8,58	100	858,00
					R\$: 858,00

CIDADE	ESCOLA	DESERTO		SOLICITADA	TOTAL
CAPIM	ECI JOSÉ WILSON DE ALBUQUERQUE MELO	FARINHA DE MANDIOCA	8,17	250	2.042,50
					R\$: 2.042,50

CIDADE	ESCOLA	DESERTO		SOLICITADA	TOTAL
MATARACA	ECI PEDRO POTI	FARINHA DE MANDIOCA	8,17	22	179,74



		FEIJÃO MACASSAR	9,93	147	1.459,71
					R\$: 1.639,45

		DESERTO		SOLICI TADA	TOTAL
RIO TINTO	EEIEF CACIQUE DOMINGUES	GOMA DE TAPIOCA	8,58	100	858,00
					R\$: 858,00

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	VALOR TOTAL
MARCAÇÃO	EEIEFM CACIQUE INIGUAÇU	MAMÃO	5,83	600	3.498,00
		MEL	59,33	80	4.746,40
					R\$: 8.244,40

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	VALOR TOTAL
MARCAÇÃO	EEIEF JOSE FERREIRA PADILHA	BATATA INGLESIA	5,10	150	765,00
		CEBOLA	4,52	160	723,20
		CENOURA	5,58	160	892,80
		FARINHA DE MANDIOCA	8,17	40	326,80
					R\$: 2.707,80

CIDADE	ESCOLA	ITEM DESERTO	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	VALOR TOTAL
MARCAÇÃO	ECI INDIO ANTONIO SINESIO DA SILVA	FARINHA	8,17	50	408,50
		MANTEIGA	28,30	5	141,50
		GOMA DE TAPIOCA	8,58	400	3.432,00
		FEIJÃO MACASSAR	9,93	200	1.986,00
					R\$: 5.9688



CIDADE	ESCOLA	ITEM DESRTO	PREÇO	QTD. SOLICI TADA	VALOR TOTAL
MAMANGUAPE	EEEFM PROF ANTONIO GARCEZ	BATATA INGLESIA	5,10	20	102,00
		CEBOLA	4,52	30	135,60
		CENOURA	5,58	20	111,60
		PEITO DE FRANGO	19,30	190	3.667,00
		FRANGO INTEIRO GRANJA	16,80	110	1.848,00
		IORGUTE(BOVINO)	10,24	100	1.024,00
		QUEIJO COALHO	45,67	30	1.307,10
		TOMATE	7,58	60	454,80
					R\$: 8.650,10

